UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v xin ý kiến đối với dự thảo

Thông tư quy định gói dịch vụ y

tế cơ bản do TYT xã thực hiện.

       Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 6072/UBND-XV ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai Công văn số 2556/BYT-DP ngày 28/4/2023 của Bộ Y tế;

Để có cơ sở hoàn thiện Thông tư trình Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, Giám

đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến góp ý đối

với dự thảo Thông tư Quy định danh mục, nội dung gói dịch vụ y tế cơ bản thực

hiện tại Trạm Y tế xã, phường, thị trấn phục vụ chăm sóc sức khỏe ban đầu, dự

phòng và nâng cao sức khỏe nhân dân (gửi kèm dự thảo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế và qua địa chỉ hộp thư điện tử

ytecosonvyth@gmail.com trước ngày 12/5/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:ytecosonvyth@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T06:32:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T08:45:00+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T08:45:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T08:45:37+0700